
Gaudialis Holding ApS

CVR-nr.: 42522945

Caprivej 7 3 tv
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Kasper Toftegård
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gaudialis Holding ApS
Caprivej 7 3 tv
2300 København S

CVR-nr.: 42522945
Regnskabsår: 01/07/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.743 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.481 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har en stabil bankforbindelse, og direktør Kasper Toftegård er indstemt som bestyrelsesformand i selskabet Imbro Udbytte - Kornparken Randers 2 A/S som Gaudialis Holding ApS ejer kapitalandele i.

Et utilfredsstillende element af mindre karakter har været renteudgifter til negative bankrenter, der er pålagt selskabet i det forrige regnskabsår. Udgifterne til disse har dog været af begrænset størrelse, og der forventes ingen påvirkninger fra negative bankrenter i den kommende budgetperiode.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22
Nettoomsætning		kr. 0
Administrationsomkostninger	1	-3.743
Bruttoresultat		-3.743
Resultat af ordinær primær drift		-3.743
Øvrige finansielle omkostninger	2	-738
Ordinært resultat før skat		-4.481
Årets resultat		-4.481
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-4.481
I alt		-4.481

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
Andre værdipapirer og kapitalandele		kr. 1.135.008
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.135.008
Anlægsaktiver i alt		1.135.008
Likvide beholdninger	4	10.511
Omsætningsaktiver i alt		10.511
AKTIVER I ALT		1.145.519

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
Registreret kapital mv.	5	kr. 1.150.000
Overført resultat		-4.481
Egenkapital i alt		1.145.519
PASSIVER I ALT		1.145.519

Noter

1. Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger dækker over omkostninger til bankgebyrer vedrørende selskabets erhvervspakkeløsning hos dets pengeinstitut, hvilket inkluderer dets erhvervskonto.

Månedlig bankgebyr er 125 kr.

Dertil indgår stiftelsesomkostninger til selskabets oprettelse på 1.868 kr.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Øvrige finansielle omkostninger dækker over afregning af negative bankrenter på selskabets indeståender i dets pengeinstitut.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	1.135.008	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.135.008	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.135.008	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Imbro Udbytte - Kornparken Randers 2 A/S, Vejle	19%	5.385.634	186.937

4. Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter selskabets indeståender i dets pengeinstitut.

5. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1.150.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret